
 

 

 

Uchwała nr 27/2024 

Rady ds. stopni 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia16 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora sztuki 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na podstawie art. 186 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm. – dalej ustawa), 

w związku z § 25 ust. 1-4, Regulaminu postępowań doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych 

przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku, zatwierdzonego Uchwałą nr 37/2020 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2020 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałami nr 49 /2020  

z dnia 28 października 2020 r., 27/2022 z dnia 28 września 2022 r. oraz 20/2023 z dnia 26 września  

2023 r. Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, postanawia: 

 

 

§ 1. 

nadać 

mgr Karolinie  Aleksandrze Podoskiej  

stopień doktora sztuki 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku podjęła powyższą decyzję po zapoznaniu się  

z dokumentacją postępowania w sprawie nadania stopnia doktora sztuki mgr Karolinie Aleksandrze Podoskiej 

przedstawioną przez Przewodniczącego Komisji doktorskiej, tj.: 

 

- uchwały nr 2 z dnia 28 listopada 2024 r. zawierającej opinię Komisji doktorskiej, ws. przyjęcia publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej mgr Karoliny Aleksandry Podoskiej wraz z rekomendacją i uzasadnieniem w 

sprawie nadania stopnia doktora sztuki. 

 

Rada ds. stopni po na podstawie dokumentacji zebranej w toku postępowania, dyskusji przeprowadzonej na 

posiedzeniu Rady ds. stopni w dniu 16 grudnia 2024 r., w wyniku tajnego głosowania podzieliła opinię 

Komisji doktorskiej powołanej w celu przeprowadzenia niektórych czynności w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora  mgr Karolinie Aleksandrze Podoskiej.  



 

 

Kandydatka do stopnia doktora sztuki spełniła wymogi określone w art. 186 ust. 1 Ustawy tj.:  

 posiada tytuł zawodowy magistra; 

 uzyskała efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK, przy czym efekty uczenia się w zakresie 

znajomości nowożytnego języka obcego zostały potwierdzone egzaminem poświadczającym znajomość 

tego języka na poziomie biegłości językowej co najmniej B2; 

 posiada w dorobku: co najmniej dzieło artystyczne o istotnym znaczeniu;  

 przedstawiła i obroniła rozprawę doktorską pt. „Kobieta w reklamie i prokobieca kampania”; 

 spełniła pozostałe wymagania określone w Regulaminie. 

 

W związku z powyższym, z uwagi na spełnienie przez mgr Karolinę Aleksandrę Podoską wymogów 

przewidzianych w art. 186 ust. 1 ustawy, rozstrzygnięto jak w sentencji decyzji. 
 
 

 

…….………………………………… 
podpis i pieczęć 

Przewodniczącej Rady ds. stopni 


